審査

QR

～特養 窓越し面会開始について～
窓越し面会（平日）をしています。事前に面会のご予約を電話

にてお願い致します。※状況により、急遽、面会を中止する場合

もあります。

また、テレビ電話「スカイフォン」は引き続き利用できます。

事前にはまなす苑にお電話下さい。

電話番号 ⇒（0153）82-1414

ｽｶｲﾌｫﾝ番号 ⇒ 0852-4671・4207-0115

標津町 斉藤 美和子 様

標津町 西村 武子 様

標津町 小岩 晶子 様

標津町 中村 住子 様

標津町 本間 保雄 様

標津町 田中 憲司 様

標津町 （有）翔重機工業 様

 標津町 岩倉 信子 様

標津町 林 裕子 様

 ※上記は、標津福祉会への

７月 2２日～８月２２日までのご寄付者様を載せております。

下記の Web サイトでは、日常生活の様子を写真投稿してお伝えしています。ど

うぞご利用下さい！！（QR コード、もしくは「標津はまなす苑」で検索）

 ささやかですが、北海道の短い夏を楽しみました！皆さんで

カキ氷を食べ、食後には、職員によるギター、太鼓の演奏で

盛り上がりました★たくさんの利用者様の笑顔を見ること

ができました。※距離を取る、アクリル板設置など感染予防に

努めております。

沢山のウエス、いつも
ありがとうございます！

地域と共に

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai

社会福祉法人 標津福祉会
Webサ イト

https://shibefuku.com

ウエスのご寄付もお待ちしております。
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

今回は、地震後に火災が発生した想定で避難訓練を行いました。

年に２回の訓練ですが、久しぶりに長距離を一気に移動する、遠く

の職員に知らせるなど、息を切らしながらも頑張っている職員もい

ました。そんな中、利用者様は冷静に対応されていました。

お誕生日御膳の様子。

赤飯とケーキです

8月生まれの方は、なんと！お一人でした★

Gatu

職員の演奏に

大喜びです★

久しぶりのカ

キ氷に笑顔☺

美味しいで

すよ～

いや～、

楽しいね～♪

第 347号

令和 4年 9月発行

載せきらなかった

写真は Webへ！